Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.01.2023 № 41

с. Мошенское

Об индексации должностного оклада директора
муниципального унитарного предприятия

жилищно-коммунального хозяйства Мошенского
муниципального района

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федера-
ции, постановлением Администрации Мошенского муниципального района
от 09.12.2016 №717 «Об утверждении Положения о порядке и условиях опла-
ты  труда  руководителей  муниципальных  унитарных  предприятий  Мошен-
ского муниципального района отрасли жилищно-коммунального хозяйства»
Администрация Мошенского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Проиндексировать  должностной  оклад  директора  муниципального
унитарного  предприятия  жилищно-коммунального  хозяйства  Мошенского
муниципального района в 1,06 раз.

2. Рекомендовать Кудрявцеву С.А., занимающему должность директора
муниципального  унитарного  предприятия  жилищно-коммунального  хозяй-
ства  Мошенского  муниципального  района,  произвести  индексацию  долж-
ностных окладов (тарифных ставок) работников муниципального унитарного
предприятия жилищно-коммунального хозяйства Мошенского муниципаль-
ного района.

3.  Индексацию заработной платы осуществить  за  счет  средств  пред-
приятия.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распростра-
няется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.

5.  Опубликовать  постановление в бюллетене «Официальный вестник
Мошенского муниципального района».

Глава муниципального района                              Т.В. Павлова

ев

	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ